
Platnost ceníku je od 15.4. 2024. Ceny jsou s DPH 21 %.

• Matrace SÁRA vám vyrobíme na míru dle vnitřních rozměrů postele. Při šířce matrace nad 120 cm je provedena individuální kalkulace.
• Matrace SÁRA dodáváme ve váhových kategoriích do 60 kg, 60-80 kg, 80-110 kg a nad 110 kg. Váhová kategorie neovlivňuje cenu matrace.
• Všechny matrace je možné objednat také s podélnými nosníky ZORA, které umožňují individuální nastavení tuhosti v libovolných zónách matrace. Matraci s podélníky ZORA si uživatel může
    nastavit podle svých potřeb dle své výšky, tvaru a hmotnosti. Příplatek za podélníky ZORA je 710,- Kč.
• Pro správnou funkci matrace je důležité, aby matrace ležela na pevném a rovném podkladu např. hustý laťkový rošt, deska, podlaha. 
• NOVINKA - v případě položení matrace na předpružený lamelový rošt je třeba provést úpravu matrace (tzv. zpevnění), aby byla zachována její správná ortopedická funkce. 

  Tato úprava je při objednání nových matrací bez příplatku. U polohovacího roštu je nutná konzultace s naším technikem. 
• Matrace SÁRA vám vyrobíme i jako dvoumatraci, která se skládá ze dvou roštů, dvou roznášecích vrstev a jednoho společného potahu. Dvoumatrace nelze kombinovat s polohovacími rošty.

• Matrace SÁRA Basic, SÁRA Klasik a SÁRA Komfort jsou opatřeny snímatelným pratelným potahem BAVLNA a MORRISON. Pro vyprání potahu je nutné sundat potah 
z celé matrace. 

• K matracím SÁRA Basic, SÁRA Klasik a SÁRA Komfort doporučujeme objednat chránič na matraci, který usnadní údržbu matrace. Více informací naleznete v ceníku doplňků k matracím.
• Matrace by měla být v posteli fixována nejméně 5 cm pod horní hranu bočnice.
• Do postelí bez bočnic doporučujeme matraci SÁRA se zpevněnou hranou s příplatkem 1 830,-Kč. 

• Matrace SÁRA Spirit a SÁRA Boxspring je konstrukčně stejná jako ostatní matrace SÁRA, rozdíl je pouze v potahu. Inovativní snímatelné potahy lze snadno a rychle odepnout pomocí zipu 
v horní části matrace. Horní díl potahu jednoduše odepnete a samostatně vyperete, což umožňuje velmi snadnou údržbu.
• Matrace SÁRA Spirit umožňuje zvýšení matrace ze 17 na 22 cm jednoduchým připnutím zipového mezikusu a doplněním podložky ERGOFLEX 5 cm (modrá pěna).
• Matrace SÁRA Boxspring umožňuje zvýšení matrace z 25 na 30 cm výměnou zipového mezikusu a doplněním podložky ERGOFLEX 5 cm (modrá pěna).
• Matrace SÁRA Spirit a SÁRA Boxspring mají čtyři rukojeti pro lepší manipulaci.
• K matraci SÁRA Spirit a SÁRA Boxspring lze připnout jako horní díl potahu také chránič COOLER (chladivý) nebo WARMER (hřejivý).

• Matrace by měla být v posteli fixována - proto doporučujeme matraci SÁRA Spirit zapustit nejmíň 5 cm pod horní hranu bočnice a SÁRA Boxspring 1 cm pod horní hranu bočnice .

• Do postelí bez bočnic doporučujeme matraci SÁRA Spirit se zpevněnou hranou s příplatkem 1 830,-Kč. 
• Matraci SÁRA Boxspring nelze použít na polohovací rošty. 

Informace pro všechny matrace SÁRA:

Informace matrace SÁRA Basic, SÁRA Klasik a SÁRA Komfort:

Informace matrace SÁRA Spirit a SÁRA Boxspring:

CENÍK MATRACÍ

 V roce 2007 obdržela matrace SÁRA KLASIK prestižní ocenění ČESKÁ KVALITA NÁBYTEK.

CENY v CZK. www.jelinek.eu



Doba dodání na matrace ve všech rozměrech (i atypických) je 1-2 týdny.

Cena dvoumatrace se rovná součtu cen dvou vybraných jednomatrací ve stejném potahu.

-

roznášecí vrstva NATURLATEX - - - 17 800,- 19 150,-

20 990,- 22 340,- -

roznášecí vrstva XDURA - - - 16 020,- 17 590,- 18 990,- 20 560,-

19 770,- 21 110,- -

-

roznášecí vrstva CELLPUR - - - 16 020,- 17 590,- 18 990,- 20 560,- -

roznášecí vrstva NAWAPUR - - - 14 180,- 16 030,- 17 140,- 19 000,-

potah                          

BAVLNA

potah            

MORRISON

roznášecí vrstva PUR pěna 10 580,- 13 250,- - - -

80 x 210, 220 cm                                                              

90 x 210, 220 cm                                      

100 x 200, 210, 220 cm                                                                              

jiný rozměr do 120 x 240 cm

potah                          

BAVLNA

potah            

MORRISON

potah                          

BAVLNA

potah            

MORRISON

- - - -

výška matrace 22 cm

- 19 070,- 20 440,- -

roznášecí vrstva EMBRACE - - - 18 960,- 20 320,-

MATRACE SÁRA Basic SÁRA Klasik SÁRA Komfort
s podložkou ERGOFLEX

-

roznášecí vrstva NATURLATEX - - - 17 110,- 18 470,-

- 20 310,- 21 680,- -

roznášecí vrstva XDURA - - - 15 170,- 16 740,- - 18 150,- 19 720,-

- - - -

-

roznášecí vrstva CELLPUR - - - 15 170,- 16 740,- - 18 150,- 19 720,- -

roznášecí vrstva NAWAPUR - - - 13 370,- 15 180,- - 16 340,- 18 160,-

MATRACE SÁRA Basic SÁRA Klasik SÁRA Komfort
s podložkou ERGOFLEX

rozměry výška matrace 15 cm výška matrace 17 cm výška matrace 22 cm

80 x 200 cm                                                              

90 x 200 cm                                                                       

jiný rozměr do 90 x 200 cm

potah                          

BAVLNA

potah            

MORRISON

potah                          

BAVLNA

potah            

MORRISON

potah                          

BAVLNA

potah            

MORRISON

roznášecí vrstva PUR pěna 9 990,- 12 570,- - - -

rozměry výška matrace 15 cm výška matrace 17 cm

roznášecí vrstva EMBRACE - - - 19 630,- 20 990,-

CENY v CZK. www.jelinek.eu



Doba dodání na matrace ve všech rozměrech (i atypických) je 1-2 týdny.

Cena dvoumatrace se rovná součtu cen dvou vybraných jednomatrací ve stejném potahu.

roznášecí vrstva NAWAPUR 16 960,- 20 640,-

roznášecí vrstva CELLPUR 17 790,-

17 990,-

21 460,-

21 680,-roznášecí vrstva XDURA

19 800,-

21 560,-

23 470,-

25 220,-roznášecí vrstva EMBRACE

roznášecí vrstva NATURLATEX

roznášecí vrstva EMBRACE 20 470,- 24 080,-

rozměry výška matrace 17 cm výška matrace 22 cm

80 x 210, 220 cm                                                              

90 x 210, 220 cm                                      

100 x 200, 210, 220 cm                                                                              

jiný rozměr do 120 x 220 cm

MATRACE SÁRA Spirit SÁRA Spirit
s podložkou ERGOFLEX + zipový mezikus 5 cm

potah                          

BAVLNA

potah                          

MORRISON

potah                          

SYNCHRONIC

potah                          

BAVLNA

potah                          

MORRISON

potah                          

SYNCHRONIC

roznášecí vrstva NAWAPUR 15 900,- 19 530,-

roznášecí vrstva CELLPUR 16 730,- 20 340,-

roznášecí vrstva NATURLATEX

roznášecí vrstva XDURA 16 960,-

18 710,-

20 570,-

22 340,-

výška matrace 17 cm výška matrace 22 cm

80 x 200 cm                                                              

90 x 200 cm                                                                       

jiný rozměr do 90 x 200 cm

potah                          

BAVLNA

potah                          

MORRISON

potah                          

SYNCHRONIC

potah                          

BAVLNA

potah                          

MORRISON

potah                          

SYNCHRONIC

MATRACE SÁRA Spirit SÁRA Spirit
s podložkou ERGOFLEX + zipový mezikus 5 cm

rozměry

CENY v CZK. www.jelinek.eu



Doba dodání na matrace ve všech rozměrech (i atypických) je 1-2 týdny.

26 180,-

28 090,-

30 000,-

roznášecí vrstva CELLPUR

roznášecí vrstva XDURA

roznášecí vrstva NATURLATEX

roznášecí vrstva EMBRACE

rozměry

80 x 200 cm                                                              

90 x 200 cm                                                                       

jiný rozměr do 90 x 200 cm

22 340,-

24 130,-

25 880,-

roznášecí vrstva NAWAPUR

roznášecí vrstva CELLPUR

roznášecí vrstva XDURA

roznášecí vrstva NATURLATEX

roznášecí vrstva EMBRACE

MATRACE

rozměry

80 x 210, 220 cm                                                              

90 x 210, 220 cm                                      

100 x 200, 210, 220 cm                                                                              

jiný rozměr do 120 x 220 cm

roznášecí vrstva NAWAPUR

zipový mezikus 5 cm

SÁRA Boxspring
s podložkou ERGOFLEX + zipový mezikus 10 cm

SÁRA BoxspringMATRACE

20 200,-

21 020,-

21 250,-

22 990,-

24 740,-

23 840,-

24 730,-

24 980,-

26 900,-

28 820,-

21 290,-

22 120,-

25 030,-

25 920,-

SÁRA Boxspring SÁRA Boxspring
zipový mezikus 5 cm s podložkou ERGOFLEX + zipový mezikus 10 cm

výška matrace 25 cm výška matrace 30 cm

výška matrace 25 cm výška matrace 30 cm

potah                          

BAVLNA

potah                          

MORRISON

potah                          

SYNCHRONIC

potah                          

BAVLNA

potah                          

MORRISON

potah                          

SYNCHRONIC

potah                          

BAVLNA

potah                          

MORRISON

potah                          

SYNCHRONIC

potah                          

BAVLNA

potah                          

MORRISON

potah                          

SYNCHRONIC

CENY v CZK. www.jelinek.eu



Doba dodání na matrace ve všech rozměrech (i atypických) je 1-2 týdny.

roznášecí vrstva CELLPUR

roznášecí vrstva XDURA

roznášecí vrstva NATURLATEX

roznášecí vrstva EMBRACE

45 980,-

49 480,-

s podložkou ERGOFLEX + zipový mezikus 10 cm

výška matrace 30 cm

Dvoumatrace SÁRA Boxspring

roznášecí vrstva XDURA

roznášecí vrstva EMBRACE

roznášecí vrstva NATURLATEX

160 x 210, 220 cm                                      

180 x 210, 220 cm                                                                              

jiný rozměr do 220 x 220 cm

42 580,-

44 240,-

44 680,-

48 260,-

51 760,-

50 060,-

51 840,-

52 360,-

56 180,-

60 000,-

roznášecí vrstva NAWAPUR

roznášecí vrstva CELLPUR

rozměry výška matrace 25 cm výška matrace 30 cm

47 680,-

49 460,-

49 960,-

53 800,-

57 640,-

DVOUMATRACE

rozměry

160 x 200 cm                                                              

180 x 200 cm                                                                       

jiný rozměr do 180 x 200 cm

DVOUMATRACE Dvoumatrace SÁRA Boxspring Dvoumatrace SÁRA Boxspring
zipový mezikus 5 cm

výška matrace 25 cm

40 400,-

42 040,-

42 500,-

potah                          

BAVLNA

potah                          

MORRISON

potah                          

SYNCHRONIC

Dvoumatrace SÁRA Boxspring
zipový mezikus 5 cm

roznášecí vrstva NAWAPUR

potah                          

BAVLNA

potah                          

MORRISON

potah                          

SYNCHRONIC

potah                          

BAVLNA

potah                          

MORRISON

potah                          

SYNCHRONIC

potah                          

BAVLNA

potah                          

MORRISON

potah                          

SYNCHRONIC

s podložkou ERGOFLEX + zipový mezikus 10 cm

CENY v CZK. www.jelinek.eu



Doba dodání na matrace ve všech rozměrech (i atypických) je 1-2 týdny.

• Sendvičová matrace DIANA, jejíž jádro je vyrobeno z kvalitní PUR pěny, vám nabízí možnost výběru měkčí a tvrdší strany.
• Matracové jádro je vyrobeno technologií bez lepení, což zajišťuje lepší provzdušnění a snadnou údržbu.
• Pro zpříjemnění spánku je možné matraci doplnit o další vysoce kvalitní pěnu z naší nabídky.

• Matrace DIANA je možné vyrobit také v čalouněném potahu do rozkládací postele DIANA. Ceny jsou uvedeny v ceníku rozkládací postele DIANA.

Matrace DIANA je možné vyrobit také v čalouněném potahu do rozkládací postele DIANA. Doba dodání matrace DIANA v čalouněném potahu je závislá na době dodání vybrané čalounické látky. 
Celková doba dodání je obvykle 4 - 6 týdnů. Ceny čalouněných matrací DIANA jsou uvedeny v ceníku rozkládací postele DIANA.

ZPŮSOB ODBĚRU:

• vlastní odběr - podle otevírací doby prodejny

• doprava JELÍNEK - do 100 km účtujeme 2% z ceny objednávky, nad 100 km 3% z ceny objednávky (minimální cena dovozu 290,- Kč)

• vynáška na určené místo - účtujeme 1% z ceny objednávky (min. cena 200,- Kč)

• montáž včetně vynášky - účtujeme 3% z ceny objednávky (min. cena 290,- Kč)

• přepravní služba - Česká pošta, Toptrans, DPD

Expedovaná matrace SÁRA Basic a SÁRA Klasik je stočena v přepravní tašce a vložena do kartonu o rozměru 70x40x90 cm, váha cca 20 kg.

Matrace SÁRA Komfort, SÁRA Spirit, SÁRA Boxspring a matrace SÁRA s výztužemi nebo zpevněnou hranou je balena do tašky v rovném stavu.

Matrace DIANA  je balena do tašky v rovném stavu.

Dvoumatrace jsou dodávány v rozloženém stavu (demontu), proto doporučujeme odbornou montáž našimi techniky.

PODNIKOVÉ PRODEJNY:

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ Masarykova 672 tel.: 602 575 091 e-mail: obchod@jelinek.eu

PRAHA – PRŮHONICE V Oblouku 800 tel.: 775 429 551 e-mail: pruhonice@jelinek.eu

PRAHA 4 - NUSLE Nuselská 30 tel.: 724 211 242 e-mail: nusle@jelinek.eu

BRNO H-PARK Heršpická 1013/11d tel.: 725 065 645 e-mail:brno@jelinek.eu

roznášecí vrstva PUR pěna 8 120,- 9 830,- - roznášecí vrstva PUR pěna 8 880,- 10 670,- -

rozměry výška matrace 15 cm rozměry výška matrace 15 cm

80 x 200 cm                                                              

90 x 200 cm                                                                       

jiný rozměr do 90 x 200 cm

potah                          

BAVLNA

potah            

MORRISON

80 x 210, 220 cm                                                              

90 x 210, 220 cm                                      

100 x 200, 210, 220 cm                                                                              

jiný rozměr do 120 x 220 cm

potah                          

BAVLNA

potah            

MORRISON

MATRACE SENDVIČOVÁ MATRACE DIANA

CENY v CZK. www.jelinek.eu


